
Verze: N1 

Poslední aktualizace: 29.09.2017 

 

 

 

 
 

 

SOLAR – čerpadlo s fontánou 
 
 

SP 500 
 
 

Číslo výrobku: 30975 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Před prvním použitím si důkladně přečtěte návod na obsluhu a bezpečnostní pokyny! 
 
 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 
WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

 
© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

http://www.dema-vertrieb.com/


30975 – SP 500 

Strana 2 z 7 

 

 

 

 

Obsah 
 

1 Bezpečnostní pokyny ................................................................................................................... 3 

1-1 Určené využití .......................................................................................................................... 3 

2 Umístění a montáž ...................................................................................................................... 4 

2-1 Součásti .................................................................................................................................... 4 

2-2 Montáž ..................................................................................................................................... 4 

2-3 Všeobecně ................................................................................................................................ 5 

3 Údržba ......................................................................................................................................... 5 

4 Řešení problémů ......................................................................................................................... 6 

5 Likvidace ...................................................................................................................................... 6 

6 Technické údaje ........................................................................................................................... 6 

7 CE-deklarace shody ..................................................................................................................... 7



30975 – SP 500 

Strana 3 z 7 

 

 

 

1 Bezpečnostní pokyny 

 

• Změny, které slouží technickému pokroku, může výrobce zavést bez předcházejícího 

upozornění a nemusí být zohledněny v tomto návodu. 

• Před použitím zkontrolujte úplnost a funkčnost výrobku! 

• Nikdy nepoužívejte poškozený nebo nefunkční výrobek! Kontaktujte výrobce nebo výrobek 

dejte zkontrolovat kvalifikovanému odborníkovi. 

• Vždy pracujte soustředěně a opatrně! 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 

• Děti a nepovolané třetí osoby držte od čerpadla. 

• Před zahájením čištění nebo údržby čerpadla odpojte kabel od solárního panelu! 

• Fontánu nikdy nepoužívejte v bazénech! 

• Čerpadlo fontány nenechávejte nikdy běžet na sucho, vede to k přehřátí motoru a tím k 

poškození výrobku. 

• Při nepoužívaní odpojte kabel od solárního panelu a vyjměte přístroj z vody. 

• Nikdy nepoužívejte čerpadlo, pokud je poškozený přívodní kabel od solárního panelu! 

• Nikdy nepracujte, pokud jste unavený nebo pod vlivem drog, léků nebo alkoholu! 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) odkládejte jen na místa nedostupná dětem, 

především kojencům. Obaly mohou představovat skryté ohrožení (např. nebezpečí 

udušení). 

 

 

 

1-1 Určené využití 

 

• Čerpadlo fontány je vhodné pro vytlačování vody z jezírek a vodných nádrží. 

• Čerpadlo fontány není vhodné pro provoz s hořlavými nebo horkými tekutinami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


